
Dodatek č. 1

ke smlouvě o výpůjčce č. 001/01/09/16
uzavřený v souladu s ustanovením § 2193 zákona č. 89/2012 Sb. 

ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Město Bílovec, se sídlem Bílovec, Slezské náměstí ě. p. 1, IČO 297755, 
zastoupené starostou města Mgr. Pavlem Mrvou 
(dále jen půjčitel) - na straně jedné

a

Kulturní centrum Bílovec, příspěvková organizace, se sídlem Bílovec,
Zámecká 691, IČO 02235412
zastoupené ředitelkou Mgr. Evou Ševčíkovou
(dále jen vy půjčitel) - na straně druhé

- Společně označování jako „smluvní strany“

1. Úvodní ustanovení

Smluvní mezi sebou uzavřely dne 23. 9. 2016 smlouvu o výpůjčce č. 001/01/09/16, 
jejímž předmětem je bezplatné užívání domu č. p. 1 v obci Bravinné, který je 
součástí pozemku p. č. 53/2 a pozemku p. č. 53/2, zastavěná plocha a nádvoří, o 
výměře 840 m2, vše v katastrálním území obce Bravinné, zapsáno na listu vlastnictví 
č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Nový 
Jičín (v textu dále jen ,,Smlouva“).

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly, na změně účelu užívání nemovitostí uvedené v čl. 
II. Smlouy tak, že vypůjčitel se zavazuje budovu i pozemek využívat výhradně za 
účelem provozování výchovných, vzdělávacích, kulturních a společenských 
událostí a knihovny.

2.2. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. IV. Práva a povinností 
smluvních stran tak, že upravují odst. IV.3 takto:

Není-li dohodnuto jinak, nesmí vypůjčitel přenechat předmět výpůjčky k užívání 
jinému, s výjimkou krátkodobých pronájmů či výpůjček. Krátkodobým pronájmem či 
výpůjčkou se pro účely výkladu rozumí užívání na dobu kratší než 48 hodin



nepřetržitě. Výnosy z pronájmu jsou příjmem vypůjčitele. Užívání předmětu výpůjčky 
třetí osobou je  vypůjčitel povinen řešit uzavřením samostatné smlouvy.

Dále smluvní strany nově v či. IV. Práva a povinností smluvních stran doplňují 
odst. IV.7 takto:

IV. 7. Výpůjčitel souhlasí, aby předmět výpůjčky byl využíván v předem určených 
dnech půjčitelem za účelem schůzí osadního výboru místní části Bravinné a 
pořádání akcí tímto výborem. Uvedený termín je  povinen půjčitel nahlásit 
vypůjčiteli nejméně 7 dní předem a nesmí kolidovat s akcí pořádanou 
vypůjčitelem. Půjčitel přejímá vešerou odpovědnost za škody vzniklé v důsledku 
působení osodního výboru v předmětu výpůjčky.

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní práva a povinnosti Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu, přičemž jeden obdrží vypůjčitel a tři půjčitel.

Tento dodatek byl schválen na 97. schůzi rady města Bílovce dne 24. 7. 2017,
usnesením č. jedn RM/97/1982 b), nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.

V Bílovci dne: V \ . "V • 'WfV

Město Bílovec 
Slezské náměstí 1

za půjčitele Město Bílovec
Mgr. Pavel Mrva 

starosta města

V Bílovci dne: ) 2 0 /$

........ . . .
za vypůjčitele 

Mgr. Eva Sevčíková 
ředitelka

Kyiturm C6ntrum BlfoVSC/ příspěvková organizace
Zámecká 691/5 
743 01 Bílovec 
IČ: 02235412

T . E: info@kcbilovec.cz
; - - ■ W: www.kcbilovec.cz

mailto:info@kcbilovec.cz
http://www.kcbilovec.cz

